~IP  Ar-------

--g • g •-G10 ROSSO
• frador-Ge do Estado do Paraná

r-

ESTADO DO PARANÁ
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

XV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROCURADOR DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL No 03/2017 - Concurso Público - PGE/PR
Convocação para posse

A PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ e a COMISSÃO ORGANIZADORA DO XV CONCURSO
PÚBLICO DA PGE-PR, no uso de suas atribuições regimentais, com base no Decreto n° 5.975, de 19 de janeiro
de 2017,

TORNAM PÚBLICA

a CONVOCAÇÃO dos candidatos FERNANDO BARRETTO GIRÃO, RG n° 3.097.455-0/5E, ANTONIO SÉRGIO
BIONE PINHEIRO, RG n° 6.903.482/PE, VICTOR BARBOSA SANTOS, RG n° 200001013522/CE, LARA FERREIRA
GIOVANNETTI, RG n° 14.615.201/MG, e DANIEL MATOS MARTINS, RG n° 10.733.867/MG, para cerimônia de
posse no cargo de Procurador do Estado do Paraná, classe V, a ser realizada no dia 1 de fevereiro de 2017, às
14:30 horas, no Auditório da Procuradoria-Geral do Estado do Paraná, situado na Rua Paula Gomes, n° 145,
São Francisco, Curitiba.

A  inscrição na OAB/PR, necessariamente precedida da emissão de carteira de identidade (RG) do Estado do
Paraná, ambas de inteira responsabilidade do candidato, é requisito indispensável para a posse no cargo de
Procurador do Estado do Paraná.

Curitiba, 23 de janeiro de 2017

GUILHER SOARES
Presidente da Comissão Organizadora